РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения  высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение Порядка назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»»
от 31 марта 2021 года, протокол № 14.

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию начальника управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Д.Ю. об утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Начальнику управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Д. Ю. представить Порядок назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» ректору университета для введения его в действие.

Председатель ученого совета						С. И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					Р. И. Семикова